

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование		Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
				класс 1	класс 2	класс 3				класс 4	
						3.1	3.2	3.3	3.4.		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10		
Рабочие места (ед.)	490	15	0	9	6	0	0	0	0		
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	157	16	0	9	7	0	0	0	0		
из них женщин	15	2	0	2	0	0	0	0	0		
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0		

Таблица 1

Таблица 1

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16									
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Технический отдел																							
87	Руководитель проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
88	Руководитель проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
89	Руководитель проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
90	Главный инженер проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Производственный отдел																							
91	Инженер по подготовке производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Проектный отдел																							
92	Инженер-проектировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
93	Инженер-проектировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Технический отдел (г. Ниж-																							

Таблица 2

94	Невартовск) Мастер	-	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
95	Электромонтер	-	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
96	Монтажник	-	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Технический отдел (г. Нижневартовск)																									
97	Монтажник	-	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
98	Электромонтер	-	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
99	Мастер	-	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
100	Специалист по материально-техническому обеспечению производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Производственная группа (г. Нижневартовск)																									
101	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 14.03.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Проектный директор

(должность)

(подпись)

Винокуров А.В.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

25.03.25

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по производству

(должность)

(подпись)

Бытов М.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

25.03.25

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Ковальчук Н.Р.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

25.03.25

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2734

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Нечаева Александра Васильевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

14.03.2025

(дата)